
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO Il. È il
OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria regionale/extrmegionale, per titoli e colloquio perla copertura di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica, categoria D — Ammissione Candidati

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

&
Reg to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato & sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si confem1a la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario& Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali.Sviluppo Organizzativo

: Risorse Umane

, Il Responsabile dell'istruttoria

"Q,…Q &ACMM
U Il Responsabile &! proceidmentu

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ss tan: Bonanno)

@@

Seduta del giorno “9 APR 2…É

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/serv…l/S.G. del OI Agosto
2017. giusta art.3. LR. N° 4 del 1 Marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 333 del 12/12/2017, esecutiva, è stato indetto avviso pubblico di

mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 5 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, Cat. D, successivamente

ridotti a 3, giusta deliberazione n. 354 del 15/12/2017;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 12/12/2017, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 11/01/2018;

Visto il D. Legislativo n. 165/01 articolo 30 e succ. mod. ed integrazioni;

Preso atto che, relativamente alla suddetta procedura di mobilità risultano pervenute n. 77 istanze di

partecipazione e che devono essere ammessi alla procedura i sotto elencati aspiranti, risultando i

medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:

1 Abate Antonino 10/03/1980
2 Acello Valentina 01/03/1986
3 Alaimo Calogero ; 05/05/1975
4 Attanasio Antonio 15/07/1988
5 Balistreri Fulvio 05/10/1987
6 Basso Emilio Andrea. 17/05/1985
7 Biondo Vito 25/07/1991
8 Blanco Giuseppa 26/10/1969
9 Bono Leonardo 14/03/1984
10 Brunno Vincenzo 03/03/1978
1 I Camarda lvano 16/1 1/1967
12 Cammarata , Federica 29/08/1989
13 Capraro Gerlando 21/08/1988
14 Catania ‘ Alfio Andrea 23/05/1986
15 Chiarenza Concetta 25/10/1987
16 Ciccazzo Paola Marzia 22/03/1983
17 Coccia Concetta Anna Rita 16/05/1986
18 Cocuzza Francesco 07/07/1976
19 Costanza Giuseppe 03/04/1984
20 Cucchiara Maria 24/1 1/1985
21 Cucuzza Letizia 13/10/1984
22 De Pasquale Mirko Fortunato 22/05/1981
23 Di Giovanni Guido 25/07/1984
24 Di Rosa Mauro Gioacchino 13/09/1984
25 Ditta Giuseppe 13/10/1981
26 Fanara Alfonso 06/10/1986
27 Farruggia Rosario 08/10/1986
28 Firrincieli Gianluca 09/04/1986

‘ 29 Gallo Meri 22/01/1992



30 Gancitano Pietro 18/09/1986
3 1 Gazzo Ilenia 30/09/1992
32 Gaudioso Stefano 08/09/1985
3 3 Genova Nicoletta Maria 06/06/1987
34 Giugno Tiziana 23/01/1971
35 Guarneri Chiara Ivana 03/09/1975
36 La Greca Marco Antonino 1 1/09/ 1980
37 Lentini Gaetano 01/07/1988
38 Lo Iacono Antonio 31/05/1986
39 Lo Porto Ferdinando 06/04/1991
40 Lorefice Bruno 10/10/1988
41 Maggio Giovan Battista Domenico 04/10/1985
42 Maira Alberto 27/1 1/1989
43 Martella Carmine Fabio 16/07/1988
44 Malina Maurizio 1 1/10/1982
45 Matraxia Filippo 23/08/1983
46 Munisteri Accursio 05/09/1986
47 Musarò Giulia 08/11/1988
48 Napoli Francesco 18/06/1985
49 Noto Claudio 19/09/1983
50 Orlando Maria Antonietta 31/03/1990
5 ] Patricolo Alessandro 19/05/1987
52 Piazza Biagio 25/01/1986
53 Poggesi Chiara 26/02/1986
54 Portoghese Anna 08/08/1992
55 Prestigiacomo Antonino 28/1 1/1983
56 Purtomedi Angela l3/05/1980
57 Riccobene Dario 07/03/1985
58 Riti Antonino 15/02/1984
59 Russo Mariangela 08/06/1985
60 Scaglione Marco 09/06/1987
61 Scibetta Paolo 12/08/1982
62 Sciumè Francesco 18/05/1987
63 Sferrazza Concettina 15/05/1978
64 Sicilian Anna 09/01/1984
65 Signorello Francesca 05/02/1983
66 Speciale Giuseppe 12/03/1987
67 Tirella Vanni 12/12/1983
68 Tirone Angelo 03/01/1968
69 Tumbarello Antonio 30/03/1987
70 Tuttolomondo Francesco 09/06/1 981
71 Vaccaro Selene 10/07/1989
72 Vento Fabio 29/09/1985
73 Vergine Paolo 16/03/1972

‘ 74 Vettese Marco 10/10/1971
i 75 Zarbo Eleonora 18/10/1983



Rilevato. altresì, doversi ammettere il Sig. SG., con riserva di accertare il possesso del requisito

“Idoneità alla mansione”, in considerazione della mancata dichiarazione in ordine al suddetto requisito;

Rilevato, inoltre, che deve essere escluso dalla presente procedura per il motivo a fianco evidenziato

un candidato e precisamente:

- Sig. RP., in quanto non in possesso del seguente requisito di ammissione: “Idoneità alla

mansione”;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere favorevole del DirettoreAmministrativoe del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, disporre, relativamente

all’avviso pubblico di mobilità volontaria regionale/extrmegionale, per la copertura di n. 3 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia medica, Categoria D, vacanti e

disponibili nella dotazione organica aziendale, l’ammissione dei sotto elencati aspiranti, risultando i

medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:

I Abate Antonino 10/03/1980
2 Acello Valentina 01/03/1986
3 Alaimo ‘ Calogero 05/05/1975
4 Attanasio Antonio 15/07/1988
5 Balistreri Fulvio 05/10/1987
6 Basso Emilio Andrea 17/05/1985
7 Biondo Vito 25/07/1991
8 Blanco Giuseppa 26/10/1969
9 Bono Leonardo 14/03/1984
10 Brunno Vincenzo 03/03/1978
1 ] Camarda Ivano 16/1 1/1967
12 Cammarata Federica 29/08/1989
13 Capraro Gerlando 21/08/1988
14 Catania Alfio Andrea 23/05/1986
15 Chiarenza Concetta 25/10/1987
16 Ciccazzo Paola Marzia 22/03/1983
17 Coccia Concetta Anna Rita 16/05/1986



] 8 Cocuzza Francesco 07/07/1976
19 Costanza Giuseppe 03/04/1984
20 Cucchiara Maria 24/1 1/1985
21 Cucuzza Letizia 13/10/1984
22 De Pasquale Mirko Fortunato 22/05/1981
23 Di Giovanni Guido 25/07/1984
24 Di Rosa Mauro Gioacchino 13/09/1984
25 Ditta Giuseppe 13/10/1981
26 Fanara Alfonso 06/10/1986
27 Farruggia Rosario 08/10/1986
28 Firrincieli Gianluca 09/04/1986
29 Gallo Meri 22/01/1992
30 Gancitano Pietro 18/09/1986
3 l Gazzo Ilenia 30/09/1992
32 Gaudioso Stefano 08/09/1985
33 Genova Nicoletta Maria 06/06/1987
34 Giugno Tiziana 23/01/1971
35 Guarneri Chiara Ivana 03/09/1975
36 La Greca Marco Antonino 1 1/09/1980
37 Lentini Gaetano 01/07/1988
38 Lo Iacono Antonio 31/05/1986
39 Lo Porto Ferdinando 06/04/1991
40 Lorefice Bruno 10/10/1988
41 Maggio Giovan Battista Domenico 04/10/1985
42 Maira Alberto 27/11/1989
43 Martella Carmine Fabio 16/07/1988
44 Matina Maurizio 1 1/10/1982
45 Matraxia Filippo 23/08/1983
46 Munisteri Accursio 05/09/1986
47 Musarò Giulia 08/11/1988
48 Napoli Francesco 18/06/1985
49 Noto Claudio 19/09/1983
50 Orlando Maria Antonietta 31/03/1990

:
51 Patricolo Alessandro 19/05/1987

i 52 Piazza Biagio 25/01/1986
53 Poggesi Chiara 26/02/1986
54 Portoghese Anna 08/08/1992

‘

55 Prestigiacomo Antonino 28/11/1983
ì

56 Purromedi Angela 13/05/1980
‘

57 Riccobene Dario 07/03/1985
58 Riti Antonino 15/02/1984
59 Russo Mariangela 08/06/1985
60 Scaglione Marco 09/06/1987
61 Scibetta Paolo 12/08/1982
62 Sciurnè Francesco 18/05/1987
63 Sferrazza Concettina 15/05/1978
64 Sicilian Anna 09/01/1984



65 Signorello Francesca 05/02/1983
66 Speciale Giuseppe 12/03/1987
67 Tirella Vanni 12/12/l983
68 Tirone Angelo 03/01/1968
69 Tumbarello Antonio 30/03/1987
70 Tuttolomondo Francesco 09/06/1981
71 Vaccaro Selene 10/07/1989
72 Vento Fabio 29/09/1985
73 Vergine Paolo [6/03/1972
74 Vettese Marco 10/10/1971
75 Zarbo Eleonora | 8/10/1983

Ammettere il Sig. S. G., con riserva di accertare il possesso del requisito “Idoneità alla mansione”,

in considerazione della mancata dichiarazione in ordine al suddetto requisito;

Escludere dalla presente selezione per il motivo a fianco evidenziato un candidato e precisamente:

— Sig. R. P.. in quanto non in possesso del seguente requisito di ammissione: “Idoneità alla

mansione”;

Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti propedeutici

all’atto di assunzione;

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore Sanitari

(Dott.ssa% " @
Il Direttore Am

(Dott. Giovanni



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93.

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
Ali immediatamente

[| perché sono decorsi IO giorni dalla data della pubblicazione

[| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
0\ \. ERO

B) Per decorrenza del termine

ll Funzionario Responsabile


